
UCHWAŁA Nr XV/109/2017 

Rady Gminy Sosnówka 
z dnia 27 lutego 2017 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Bialskiemu w zakresie 
remontu dróg powiatowych. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 220 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2016 r., poz. 1870) 
- Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1 

Postanawia się udzielić pomocy finansowej dla Powiatu Bialskiego w 
zakresie : 

1) powierzchniowego utrwalenia z wyrównaniem na drodze powiatowej 
Nr 1091L na odcinku w kierunku Rozwadówki na długości około 1,0 km w 
kwocie 50 tys. zł., 

2) remontu drogi gruntowej Nr 1092L Wygnanka - Janówka o długości 
około 0,4 km poprzez wyrównanie gruzobetonem lub kruszywem łamanym 0-
31,5 mm w kwocie 30 tys. zł. 

§2 

Na zadanie wymienione w § 1 zostały zabezpieczone w budżecie gminy na 
2017 rok środki finansowe w wysokości 80 000 zł. 

§ 3 

Forma i zasady dysponowania kwotą o której mowa w § 2 zostaną 
szczegółowo określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Sosnówka a 
Zarządem Powiatu Bialskiego. 

§ 4 

Upoważnia się Wójta Gminy Sosnówka do zawarcia umowy w imieniu 
Gminy Sosnówka z Zarządem Powiatu Bialskiego w przedmiocie określenia 
warunków realizacji postanowień niniejszej uchwały. 

« 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sosnówka. 



§6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

mgr inż. Ewa ólczuk 


